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Tegevusaruanne

1. Jätkasime tarkvara arendust keskkonna varade ja kliimamuutuste peatamiseks. Meie fookus oli innovaatiliste lahenduste loomisel, mis

aitaksid ettevõtetel saavutada oma keskkonnaalaseid eesmärke ning osaleda vabatahtlikel süsinikukrediitide turgudel.

2. Soetasime MTÜ Solid World intellektuaalomandi (IP). MTÜ Solid World (endise nimega MTÜ Solid World DAO) eesmärk oli arendada

tehnoloogilist lahendust, mis hõlbustaks ettevõtetel keskkonnasõbralike projektide rahastamist. Organisatsiooni ümberkorraldamise käigus

sõlmiti leping, mille alusel MTÜ Solid World andis üle oma ettevõtte, mis on seotud Solid World projektiga. See strateegiline samm võimaldab

meil jätkata missiooni täitmist, pakkudes samal ajal suuremat õiguskindlust ja ärilist paindlikkust.

3. Keskendume roheenergia arendamisele, edendamisele ja päritolutunnistuste automatiseerimise tarkvara loomisele. See tegevussuund on

kooskõlas meie üldise eesmärgiga panustada kliimamuutuste leevendamisse ning toetada jätkusuutlikke energialahendusi.

Jätkame tööd selle nimel, et meie tehnoloogia saaks positiivselt panustada kliimamuutuste leevendamisse, pakkudes samal ajal innovaatilisi

lahendusi keskkonnasõbralike projektide toetamiseks ja roheenergia edendamiseks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 27.03.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 24 291 0 2

Nõuded ja ettemaksed 66 764 0  

Nõuded ostjate vastu 1 949 0  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 4 171 0  

Muud nõuded 60 061 0  

Ettemaksed 583 0  

Kokku varud 237 970 0  

Müügiks ostetud kaubad 237 970 0  

Kokku käibevarad 329 025 0  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 100 0 3

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 100 0 3

Materiaalsed põhivarad 9 957 0 4

Immateriaalsed põhivarad 481 500 0 5

Kokku põhivarad 491 557 0  

Kokku varad 820 582 0  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 55 584 0  

Võlad tarnijatele 47 518 0  

Võlad töövõtjatele 3 328 0  

Maksuvõlad 2 369 0  

Muud võlad 2 369 0  

Kokku lühiajalised kohustised 55 584 0  

Kokku kohustised 55 584 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 20 000 0  

Ülekurss 2 682 235 0  

Oma osad -3 986 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 933 251 0  

Kokku omakapital 764 998 0  

Kokku kohustised ja omakapital 820 582 0  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 27.03.2023 -

31.12.2023

Mitmesugused tegevuskulud -378 967

Tööjõukulud -85 379

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -389

Muud ärikulud -3 445

Ärikasum (kahjum) -468 180

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -1 463 443

Muud finantstulud ja -kulud -1 117

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 932 740

Tulumaks -511

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 933 251
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Üldine informatsioon

Earthtide Labs OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. Earthtide Labs

OÜ kasumiaruanne on

koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel. Aastaaruanne on koostatud eurodes. Vastavalt

raamatupidamise seadusele on koostatud väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mis koosneb kahest põhiaruandest

ja lisadest.

Majandusaasta kestab 1. jaanuarist kuni 31.detsembrini.

Raha

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis arvelduskontode jääke ning investeerimisplatvormidel olevaid vaba raha jääke

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded) kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui

selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus

laekuvate maksete nüüdisväärtuseni.

Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

VArudes on antud aruandes kajastatud erinevad PTP-instrumendid nende õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse muutus on

kajastatud kasumiaruandes real Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt.

Finantsinvesteeringud on hinnatud õiglasele väärtusele kasutades Koinly.io platformil kajastatud 31.12 kursse.

Ettevõte kajastab Finantsinvesteeringutes virtuaalvääringuid nende õiglases väärtuses. Kuna aruande koostamise hetke seisuga puudub

Eesti finantsaruandluse standardis regulatsioon virtuaalvaluuta kajastamise kohta, siis tuleb sellises olukorras lähtuda

rahvusvahelistes finantsaruandluse standardites (IFRS) kirjeldatud põhimõtetest. Tulenevalt Raamatupidamise seaduse § 17 lõikest 6 on

raamatupidamiskohustuslasel lubatud valdkondades, mida ei reguleeri ei Eesti finantsaruandluse standard ega IFRS, lähtuda üldtunnustatud

finantsaruandluse standarditest ulatuses, milles need pole vastuolus Eestis kehtivate õigusaktidega. Tuginedes eeltoodule, on krüptovaluutade

kajastmise arvestuspõhimõtete väljatöötamisel lähtutud analoogia põhimõttest, võttes aluseks sarnaseid ja seotud küsimusi

reguleerivate IFRS-ide nõudeid ja juhiseid ulatuses, mis annab majandusüksuse finantsseisundist, majandustulemustest

ja rahavoogudest õiglase ülevaate ning võimaldab tarbijal teha mõistlikke otsuseid.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema 

soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse 

ja -asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuselangusest 

tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 2000 eurot ja mille kasulik eluiga on 

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, 

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt 

komponentide kasulikule elueale. 

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused 

objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara
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valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Osaühing Earthtide Labs 2023. a. majandusaasta aruanne Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid,

kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku

kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema

soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud 

kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja

määramata kasuliku elueaga varaks. Määratud kasuliku 

elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikus elueast. Määratud eluaega varade puhul

hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule vara väärtuse langusele. Igal bilansipäeval

hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodite põhjendatust. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid 5

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustis

liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta

õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu

jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud

tulusid. Juhul, kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid

(näit. materiaalse põhivara objekti soetamisega seotud

kulutused kajastatakse kuluna objekti kasuliku eluea jooksul). Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid, kajastatakse kuluna

nende toimumise hetkel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte jaotamata kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 2019. aastast tuleb regulaarselt väljamakstavatele dividendidele rakendada osaliselt soodsamat maksumäära

14/86 (tavamäär 20/80). Seda soodsamat maksumäära tuleb kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva

majandusaasta keskmise dividendi väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Juhul, kui ettevõte maksab maksumääraga

14/86 maksustatud dividende füüsilisele isikule, siis peab ettevõte täiendavalt kinni tulumaksu kuni 7% (olenevalt saaja residentsusest).

Seotud osapooled

Isikud on seotud osapooled, kui ühel neist on teise üle kontroll või oluline mõju tema äriotsustele. Seotud osapoolteks loetakse tegev

-ja kõrgemat juhtkonda ning olulise osalusega eraisikust omanikke, nende isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende

olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 27.03.2023

Raha ja pangakontod 24 291 0

Kokku raha 24 291 0

Lisa 3 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

27.03.2023 31.12.2023

16785003 Soldera OÜ Eesti
päritolusertifikaatide

vahendamine
100

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid

  

Ostud ja parendused 11 649 11 649

Amortisatsioonikulu -1 692 -1 692

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 11 649 11 649

Akumuleeritud kulum -1 692 -1 692

Jääkmaksumus 9 957 9 957
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

  

Muud muutused 481 500 481 500

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 481 500 481 500

Jääkmaksumus 481 500 481 500

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 27.03.2023 -

31.12.2023

Üür ja rent 3 058

Lähetuskulud 25 808

Riiklikud ja kohalikud maksud 1 943

Marketing department 48 675

Risk department 62 169

Research and development 141 289

Juriidiline kulu 77 839

IT kulud 9 753

Muud 8 433

Kokku mitmesugused tegevuskulud 378 967

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 27.03.2023 -

31.12.2023

Palgakulu 63 961

Sotsiaalmaksud 21 418

Kokku tööjõukulud 85 379

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:  

Töölepingu alusel töötav isik 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2
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Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed  

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

60 061

Kokku nõuded ja ettemaksed 60 061

Võlad ja ettemaksed  

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 606

Kokku võlad ja ettemaksed 2 606

ANTUD LAENUD Antud laenud 31.12.2023

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

15 561 15 561

Kokku antud laenud 15 561 15 561

OSTETUD 27.03.2023 - 31.12.2023

Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

15 131

Kokku ostetud 15 131

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
 

 27.03.2023 -

31.12.2023

Arvestatud tasu 39 458



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.07.2024

Earthtide Labs OÜ (registrikood: 16704002) 27.03.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

STENVER JERKKU Juhatuse liige 11.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 933 251

Kokku -1 933 251



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 62091 0 Jah


